


 1 

选取集团小型建设工程专业技术服务单位施工图审查       

评标报告 

一、基本情况 

选取集团小型建设工程专业技术服务单位施工图审查招标项目（项目编号：

JK2023-0019），本项目采用公开招标的形式依法选定施工图审查单位，招标单位广州南沙现

代农业产业集团有限公司委托广东工程建设监理有限公司代理该项目的招标工作。本次招标

全过程在广州公共资源交易中心的见证下进行。 

二、公告发布、投标登记、投标文件递交及开标： 

1、本项目采用资格后审方式。于 2023 年 11 月 10 日 00 时 00 分至 2023 年 11 月 14 日

23时 59分在广州公共资源交易中心发布招标公告，于 2023年 11月 10日 10时 00分至 2023

年 11 月 14 日 16 时 00 分，投标人在广州公共资源交易中心第 2 窗口（南沙交易部）办理现

场投标登记手续。共有 4家投标人进行了投标登记手续。至本项目递交投标文件截止时间 2023

年 11月 30日 8时 45分止，共有 4家投标人现场递交了投标文件，分别为 1）广州城市建设

咨询有限公司、2）广东舍卫工程技术咨询有限公司、3）广州迪安工程技术咨询有限公司、4）

广州建协建筑技术咨询有限公司。本项目于 2023年 11月 30日 8时 45分至 9时 15分在广州

公共资源交易中心第 02开标室（南沙交易部）进行开标（详见《递交投标文件及开标会议记

录表》、《开标记录表》）。 

三、评标委员会成员 

本项目评标委员会由 5 名专家组成，所有专家均在广东省综合评标评审专家库中随机抽

取产生。 

评标委员会名单：     ； 

评标委员会推荐    同志作为本次评标委员会组长。 

四、评标原则  

本项目招标采用综合评估法，具体的评标办法见本项目的《招标文件》。 

五、评审情况 

1、评标委员会按《招标文件》规定的评审办法，对各投标单位的投标文件进行初步评

审，包括形式评审、资格评审、响应性评审，经评审，结果如下： 

1）形式评审 

经评审：4 家投标单位的投标件均通过形式评审，详见《形式评审标准表》、《形式评

审标准汇总表》。 

2）资格审查 



 2 

对通过形式评审的投标单位的投标文件进行资格评审。经评审：4 家投标单位的投标文

件均通过资格评审，详见《资格评审标准表》、《资格评审标准汇总表》。 

3）响应性评审 

对通过资格评审的投标单位的投标文件进行响应性评审。经评审：4 家投标单位的投标

文件均通过响应性评审，详见《响应性评审标准记录表》、《响应性评审标准汇总表》。 

2、综合评估得分评审 

评标委员会按《招标文件》规定的评分标准对通过初步评审的投标单位的投标文件进行

综合评估得分评审，按投标人总得分由高到低的顺序将各投标人进行排序，详见《综合评分

法评分标准汇总表》、《投标报价评分表》、《投标人得分汇总表及排序表》。 

六、否决投标情况说明：无。 

七、澄清：无。 

八、推荐的中标候选人名单 

按照招标文件中规定的各项因素进行综合评审后，评标委员会按招标文件规定并按总得

分从高到低依次推荐第一中标候选人至第三中标候选人，推荐名单如下： 

第一中标候选人：广州迪安工程技术咨询有限公司， 

投标总报价：130465.00元；总得分：83.61 

第二中标候选人：广州城市建设咨询有限公司， 

投标总报价：127775.00元；总得分：78.28 

第三中标候选人：广州建协建筑技术咨询有限公司， 

投标总报价：126430.00元 ；总得分：75.64 

 

评标委员会： 

 

  二○二三年十一月三十日 



1 广州城市建设咨询有限公司 68.60 9.68 78.28 2

2 广东舍卫工程技术咨询有限公司 53.10 9.21 62.31 4

3 广州迪安工程技术咨询有限公司 75.20 8.41 83.61 1

4 广州建协建筑技术咨询有限公司 65.80 9.84 75.64 3

投标人得分汇总表及排序表
项目名称：选取集团小型建设工程专业技术服务单位施工图审查
项目编号：JK2023-0019

评标委员会签名：                        日期：2023年11月30日

序号 投标人名称 综合评分标准得分 投标报价得分 投标人得分汇总表 排序


